Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Public (MINADER), de
l'Exercice 2024, sur l'Imputation : 5S 30 186 04 641328 464211 921 et rAutorisatlon de Dépense : 1204397pour un coût
estimatifTTC de Vingt-Trois millions (23 000 000) de francs CFA.

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présentavis, le Dossier d'Appel d'Oflres peutêtre consulté auxjourset heures ouvrahles auprès

du secrétaire de la Commission Interne de Passation des Marchés (CIPM) de la Commune de KAÏ-KAÏ, au numéro dè

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme
au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou une compagnie d'assurance agréée
par le Ministère en Charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de
trois cent quarante mille (340 000] francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date

originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les auti'es pièces administratives requises (en cours de validité) devront
être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une